
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПРОТОКОЛ №33 

Засідання постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, регламенту, 
законності, депутатської діяльності та етики. 

11.07.2024 року                                                смт Ємільчине, приміщення  селищної ради 

О 12:00 годині 

Присутні члени комісії :   ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА О.В. ,ЦМОКАЛЮК А.Ю.,    ЖЕКА 
С.Л.     

Відсутні:    ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О..     

 

На засіданні комісії присутні: 
 

ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова, ОСТАПЧУК  Інна Петрівна – 

секретар ради, ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та туризму, 

САУХ Олена Петрівна – директор КУ “Центр надання соціальних послуг” Ємільчинської 

селищної ради, АФАНАСЬЄВА Лариса Іванівна – начальник соціального захисту, БОНДАР 

Олександр Іванович – керівник апарату, ГРЕСЬКО Віра Сергіївна – начальник служби у 

справах дітей, ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної медико-

санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради, ОНИЩУК Ольга Василівна – 

заступник селищного голови. 

 
ВИСТУПИЛИ: ЛІСОВА Олена Володимирівна - секретар  постійної комісії, яка 
запропонувала  членам комісії проголосувати за заступника голови постійної комісії 
ФОМІШИНУ  Галину Миколаївну для проведення даної постійної комісії, в зв’язку з 
відсутністю голови постійної комісії ВЕРЕЩИНСЬКОЇ Лідії Олексіївни. 
 
 ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 

 
    Головуючий: ФОМІШИНА Галина Миколаївна - заступник голови постійної комісії з 

гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1 Про затвердження Комплексної  Програми та Порядків соціального захисту  
населення Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 
ДОПОВІДАЧ:АФАНАСЬЄВА Лариса Іванівна – начальник соціального захисту. 

2 Про затвердження Програми розвитку соціальних послуг Ємільчинської селищної 
територіальної громади на 2024 – 2028 роки. 
ДОПОВІДАЧ: САУХ Олена Петрівна – директор КУ “Центр надання соціальних 
послуг” Ємільчинської селищної ради. 

3 Про затвердження Програми розвитку культури Ємільчинської селищної 
територіальної громади на 2024 – 2028 роки. 
ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та 
туризму. 

4 Про створення філій комунального закладу «Ємільчинський центральний будинок 



культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та внесення змін до 
Статуту. 
ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та 
туризму. 

5 Про створення філій комунального закладу «Ємільчинська публічна бібліотека 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та внесення змін до Статуту. 

ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та 
туризму. 

6 Про затвердження Програми розвитку освіти, молоді та спорту Ємільчинської 
селищної територіальної громади  на період 2024-2028 року. 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

7 Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Кривотинський заклад 
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

8 Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Непізнаницький заклад 
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

9 Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Осівський заклад 
дошкільної освіти "Малятко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та спорту 

10 Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Руднє-Іванівський заклад 
дошкільної освіти "Питайлики" Ємільчинської селищної ради Житомирської 
області". 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

11 Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Сергіївський заклад 
дошкільної освіти "Пролісок" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

12 Про затвердження Положення про офіційний  веб-сайт Ємільчинської селищної ради 
у  інформаційній мережі Інтернет. 
ДОПОВІДАЧ:БОНДАР Олександр Іванович – керівник апарату. 

13 Про Селищну цільову програму «Ефективна влада. Конкурентна громада» 
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки». 
ДОПОВІДАЧ:ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови. 

14 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою» ШИБЧЕНКА Сергія Миколайовича (посмертно). 

15 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою» КОЛОБЧУКА Костянтина Володимировича (посмертно). 

16 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою» КОТА Миколу Сергійовича (посмертно). 

17 Про виконання плану роботи ради за І півріччя 2024 року та план роботи селищної 
ради на ІІ півріччя 2024 року.        
ДОПОВІДАЧ: ОСТАПЧУК Інна Петрівна – секретар Ємільчинської селищної ради. 

18 Про затвердження Комплексної Програми із забезпечення та захисту прав дітей 
Ємільчинської селищної територіальної громади на                      2024-2028 роки. 
ДОПОВІДАЧ:ГРЕСЬКО Віра Сергіївна – начальник служби у справах дітей. 

19 Про внесення змін та затвердження  Статуту Комунального  некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної  допомоги Ємільчинської 



селищної ради Житомирської області» в новій редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної 
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради. 

 

Порядок денний прийнято одноголосно 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ: 

 

1 СЛУХАЛИ: АФАНАСЬЄВУ Ларису Іванівну – начальника соціального захисту, про 
затвердження Комплексної  Програми та Порядків соціального захисту  населення 
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Комплексну  Програму 
та Порядки соціального захисту  населення Ємільчинської селищної територіальної 
громади на 2024-2028 роки. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

2 СЛУХАЛИ: САУХ Олену Петрівну – директора КУ “Центр надання соціальних 
послуг” Ємільчинської селищної ради, про затвердження Програми розвитку 
соціальних послуг Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 – 2028 
роки. 
ВИСТУПИЛИ: ФОМІШИНА Г.М. – заступник голови постійної комісії, про 
оздоровлення дітей у 2024 році. 
АФАНАСЬЄВА Л.І. – депутат, про те, що оздоровлення дітей проводиться 
відповідно до Постанови КМУ від 09 квітня 2024 року №385. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму розвитку 
соціальних послуг Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 – 2028 
роки. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 

3 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури та 
туризму, про затвердження Програми розвитку культури Ємільчинської селищної 
територіальної громади на 2024 – 2028 роки. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програми розвитку 
культури Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 – 2028 роки. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 

4 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури та 
туризму, про створення філій комунального закладу «Ємільчинський центральний 
будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та внесення 
змін до Статуту. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити створення філій 
комунального закладу «Ємільчинський центральний будинок культури 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та внесення змін до Статуту. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 

5 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури та 
туризму, про створення філій комунального закладу «Ємільчинська публічна 
бібліотека Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та внесення змін до 
Статуту. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити створення філій 
комунального закладу «Ємільчинська публічна бібліотека Ємільчинської селищної 
ради Житомирської області» та внесення змін до Статуту. 



ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

6 СЛУХАЛИ:ЖЕКУ Сергія Леонідовича - начальника відділу освіти, молоді та спорту, 
про затвердження Програми розвитку освіти, молоді та спорту Ємільчинської 
селищної територіальної громади  на період 2024-2028 року. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму розвитку 
освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної територіальної громади  на період 
2024-2028 року. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 

7 СЛУХАЛИ:ЖЕКУ Сергія Леонідовича - начальника відділу освіти, молоді та спорту, 
про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Кривотинський заклад 
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити припинення шляхом 
ліквідації комунального закладу "Кривотинський заклад дошкільної освіти 
"Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

8 СЛУХАЛИ:ЖЕКУ Сергія Леонідовича - начальника відділу освіти, молоді та спорту, 
про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Непізнаницький заклад 
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ВИСТУПИЛИ: ФОМІШИНА Г.М., ЛІСОВА О.В., ЦМОКАЛЮК А.Ю. – депутати 
селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Дане питання порядку денного не рекомендувати сесії селищної ради, а 
зняти з порядку денного, в зв’язку з наявністю діток у комунальному закладі 
"Непізнаницький заклад дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області". 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

9 СЛУХАЛИ:ЖЕКУ Сергія Леонідовича - начальника відділу освіти, молоді та спорту, 
про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Осівський заклад 
дошкільної освіти "Малятко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити припинення шляхом 
ліквідації комунального закладу "Осівський заклад дошкільної освіти "Малятко" 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

10 СЛУХАЛИ:ЖЕКУ Сергія Леонідовича - начальника відділу освіти, молоді та спорту, 
про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Руднє-Іванівський заклад 
дошкільної освіти "Питайлики" Ємільчинської селищної ради Житомирської 
області". 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити припинення шляхом 
ліквідації комунального закладу "Руднє-Іванівський заклад дошкільної освіти 
"Питайлики" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

11 СЛУХАЛИ:ЖЕКУ Сергія Леонідовича - начальника відділу освіти, молоді та спорту, 
про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Сергіївський заклад 
дошкільної освіти "Пролісок" Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити припинення шляхом 
ліквідації комунального закладу "Сергіївський заклад дошкільної освіти "Пролісок" 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області". 



ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

12 СЛУХАЛИ: БОНДАРА Олександра Івановича – керівника апарату, про затвердження 
Положення про офіційний  веб-сайт Ємільчинської селищної ради у  інформаційній 
мережі Інтернет. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Положення про 
офіційний  веб-сайт Ємільчинської селищної ради у  інформаційній мережі Інтернет. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

13 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про 
Селищну цільову програму «Ефективна влада. Конкурентна громада» Ємільчинської 
селищної територіальної громади на 2024-2028 роки». 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Селищну цільову 
програму «Ефективна влада. Конкурентна громада» Ємільчинської селищної 
територіальної громади на 2024-2028 роки». 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно 

14 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про 
нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою» ШИБЧЕНКА Сергія Миколайовича (посмертно). 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження 
Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською 
громадою» ШИБЧЕНКА Сергія Миколайовича (посмертно). 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

15 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про 
нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою» КОЛОБЧУКА Костянтина Володимировича (посмертно). 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження 
Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською 
громадою» КОЛОБЧУКА Костянтина Володимировича (посмертно). 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

16 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про 
нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 
Ємільчинською громадою» КОТА Миколу Сергійовича (посмертно). 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити нагородження 
Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською 
громадою» КОТА Миколу Сергійовича (посмертно). 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

17 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря Ємільчинської селищної ради, 
про виконання плану роботи ради за І півріччя 2024 року та план роботи селищної 
ради на ІІ півріччя 2024 року.  
ВИСТУПИЛИ: ВОЛОЩУК С.В., ФОМІШИНА Г.М.    
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити виконання плану роботи 
ради за І півріччя 2024 року та план роботи селищної ради на ІІ півріччя 2024 року.     
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
    

18 СЛУХАЛИ: ГРЕСЬКО Віру Сергіївну – начальника служби у справах дітей, про 
затвердження Комплексної Програми із забезпечення та захисту прав дітей 
Ємільчинської селищної територіальної громади на                      2024-2028 роки. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Комплексну Програму 
із забезпечення та захисту прав дітей Ємільчинської селищної територіальної 



громади на     2024-2028 роки. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

19 СЛУХАЛИ: ЦМОКАЛЮК Анжеліку Юріївну – директора КНП «Центру первинної 
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради, про внесення змін та 
затвердження  Статуту Комунального  некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної  допомоги Ємільчинської селищної ради Житомирської 
області» в новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін та 
затвердження  Статуту Комунального  некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної  допомоги Ємільчинської селищної ради Житомирської 
області» в новій редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно. 
 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                            Галина ФОМІШИНА  
 
Секретар постійної комісії                                                            Олена ЛІСОВА  
 

 


